Non sono previste visite presso l’Ente, sostituibili ordinariamente con collegamenti da remoto. 

CORRISPETTIVI E FATTURAZIONE 

Il corrispettivo proposto i servizi sopra descritti è pari ad euro 7.000,00 (settemila/00) euro oltre IVA su base 

biennale, pari a 3.500,00 (tremilacinquecento/00) oltre IVA annui. 

In caso di esaurimento del monte ore opzionato (v. modalità operative), previa comunicazione del possibile 

esaurimento del plafond, si potrà procedere ad integrazione del corrispettivo ovvero a quotazione separata 

secondo le seguenti tariffe, differenziate per le varie tipologie di supporto pari a: